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AMAÇ: 

Bu araştırma ile Beylikdüzü Halk Eğitimi Merkezinde 2021-2022 eğitim öğretim yılında 
kurs gören kursiyerlerin Merkezimiz hakkındaki görüşlerinin belirlenmesi amaçlanmıştır. 

ÖRNEKLEM: 

Araştırmada örneklem, Beylikdüzü Halk Eğitimi Merkezinde 2021-2022 eğitim öğretim 

yılında kurs gören 335 kursiyerden oluşmuştur. 

VERİ TOPLAMA ARACI: 

Araştırmada veriler Kurs Sonu Kursiyer Anketi ile toplanmıştır. Ankette toplam 29 soru 
bulunmaktadır. Anket kursiyerlere kurs öğretmenleri tarafında uygulanmıştır. 

 

BULGULAR VE YORUMLAR 

 

 
Tabloya göre 178 kursiyer merkez dışı kurs alanlarında, 150 kursiyer de merkez binada 

eğitim almaktadır. Bu durum da bize kurslarımızın merkez bina dışında da önemli bir tuttuğunu 

göstermektedir. 

 

Kursiyerlerin Yaşlarına Göre Dağılımı 
 

 

 

 

 

 

Yaş Sayı  
12-25  5  
26-36  24  
37-46 60  
47-60 95  
61 ve üzeri 20  
Toplam 204  



25 yaş ve altı katılımcıların oranı oldukça düşük görülmektedir. Yaş ilerledikçe kursa katılım 

oranının fark edilir düzeyde arttığı söylenebilir, özellikle kurslara katılım düzeyinin 47-60 yaş 

aralığında yoğunlaştığı gözlemlenmektedir. Bu durum da Halk Eğitimi Merkezinin yetişkinlere 

eğitim verme amacına ulaştığını göstermektedir. 

 

 
 

Araştırma kapsamına alınan kursiyerlerin 298’si kadın, 33’ü erkektir. Bu durum, Halk 

Eğitimi Merkezlerinin daha çok kadınlara yönelik kurslar açmaları, erkeklere yönelik tanıtım 

eksikliği ve anket çalışmasının yapıldığı saatlerin mesai saatleri içerisinde olması nedeniyle erkek 

kursiyerlere ulaşılamamış olabileceği şeklinde yorumlanabilir. 

 

 
Tabloya göre kursiyerlerin büyük çoğunluğunun Lise ve Yüksek Öğrenim düzeyinde 

olduğunu göstermektedir.  

 

 



 
 
Tabloya göre birçok alanda farklı türde kurslar açıldığı görülmektedir. 
 

 
Tabloya göre kursiyerlerin büyük çoğunluğunun ev hanımı veya emekli olduğu 

görülmektedir. 
 

 



 Tabloyu incelediğimizde, kursiyerlerin önemli bir çoğunluğu; “kişisel gelişimlerini 
arttırmak” ve “sosyal faaliyetlerde bulunmak” için geldikleri görülmektedir. Bu durum halk 
eğitimi merkezinin işlevine uygun bir durum olarak yorumlanabilirken, mesleki kurslarımızın 
yeterli olmadığını da bizlere göstermektedir. 
 

 
Tabloya göre, kursiyerler kursun amacı, kapsamı ve etkinlikleri hakkında kurs başında 

yeterince bilgilendirilmişlerdir. 

 

 

 Tabloyu incelediğimizde kursiyerlerden yaklaşık yarıya yakını, kurum idarecilerinin 
sorunların çözümünde yeterli olduğunu düşünmektedir. 



  

Tabloyu incelediğimizde kursiyerlerin önemli bir kısmı öğrenmek istedikleri konuların 
işlendiğini belirtmektedir. 

 

 Tabloyu incelediğimizde kursların, kursiyerlerin ilgi düzeylerini anlamlı bir oranda 
arttırdığı görülmektedir. 

 

Tabloyu incelediğimizde kursların, kursiyerlerin güvenlerini arttırdığını görebilmekteyiz. 



 

Tabloyu incelediğimizde kursiyerlerin kurs boyunca kullanılan örneklerin yararlı olduğunu 
düşündükleri görülmektedir. 

 

 Tabloya bakıldığında, kursiyerlerin yarıdan fazlası kurs merkezini yeterince temiz 
ve bakımlı olduğunu düşünmemektedir. 

 



 Tabloya baktığımızda kursiyerlerin, kullanılan araç-gereç ve materyallerin tam olarak 
yeterli olmadığını düşünmektedir. 

 

 Tabloya baktığımızda kursiyerlerin, kullanılan araç-gereç ve materyallerin tam olarak 
yeterli olmadığını düşünmektedir. 

 

Tabloya baktığımızda kursiyerler, öğretmenlerin yeterliliklerinin fazla olduğunu 
düşünmektedir. 

 

Tabloya baktığımızda kursiyerlerin derse katılımlarının yüksek olduğu görülmektedir. 



 

Tabloya baktığımızda kursiyerlerin anlamlı bir çoğunluğunun öğretmenlerin kendilerine 
anlayışlı ve saygılı olduğunu düşünmektedir. 

 

 Tabloya baktığımızda kursiyerlerin anlamlı bir çoğunluğunun öğretmenlerin derste zamanı 
iyi kullandıklarını düşünmektedirler. 

 



 Tabloya baktığımızda kursiyerlerin yaklaşık olarak yarısı, merkezimizin yeterli derecede 
çağın gerektirdiği değişimi yakalayamadığını düşünmektedir. 

 

Tabloya bakıldığında, kursiyerlerin önemli bir kısmı, halk eğitimi merkezi faaliyetlerini 
başkalarına da tavsiye etmeyi düşünmektedir. 

 

Tabloya bakıldığında, kursiyerlerin önemli bir kısmı, aldığı belgenin iş bulma noktasında 
yetersiz olduğunu düşünmektedir. 

 



Tabloya bakıldığında, kursiyerlerin önemli bir kısmı, iş olanakları hakkında yeterli 
bilgisinin olmadığını düşünmektedir. 

 

 Tabloya bakıldığında, kursiyerlerin önemli bir kısmı, faaliyetlerimizi çevreleri sayesinde 
haberdar olduğunu belirtmiştir. 

 

 

Tabloya bakıldığında, kursiyerlerin önemli bir kısmı, kursa devamlarında önemli bir 
engelinin olmadığını belirtirken, %30 luk bir kısmı ise ulaşım zorluğundan şikâyet etmektedir. 



 

Tabloya bakıldığında, kursiyerlerin önemli bir kısmı, aldıkları kursun süresinin yeterli 
olduğunu düşünmektedir. 

 

Tabloya bakıldığında, kursiyerlerin önemli bir kısmı, genel olarak kurstan memnun 
kaldıklarını ifade etmektedirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SONUÇ VE YORUMLAR 

Kursiyer Anketi uygulananların çoğunu kadın kursiyerler oluşturmaktadır. Kursiyerlerin 

çoğunluğunu ev hanımları ve emekliler oluşturduğu görülmektedir. Kursiyerlerin büyük bir 

kısmı lise ve yükseköğrenim mezunu oluşturmaktadır. “Halk Eğitimi Merkezleri dikiş- nakış 

kursları açılan, kadınların boş zamanlarını değerlendirdiği” yerlerdir imajının değiştiği 

görülmektedir. 

ÖNERİLER 

 Tanıtım çalışmalarında hedef kitleye uygun tanıtım, yöntem ve araçlara ağırlık verilmelidir. 

 Halk eğitimi merkezinin temizlik noktasında eksiklikleri giderilmelidir. 

 Halk eğitimi merkezinin güvenlik konusundaki eksiklikler giderilmelidir. 

 Halk eğitimi merkezinin teknolojik alt yapısını geliştirici faaliyetlere yer verilmelidir. 

 Halk Eğitimi Merkezinin saygınlığını artıracak sosyal sorumluluk projeleri yapmalı 

ve/veya ortak olmalıdır. Özellikle çevre ve sağlık projeleri geliştirmelidir. 

 Halk Eğitimi merkezi yöneticilerinin kursiyerlerle iletişiminin arttırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılmalıdır. 
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